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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که به 
وسیله نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان کرده بود خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، دراین باره گفت:  چندی  پیش یکی 
از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام 
کرد قصد فروش لپ تاپش در سایت های خرید و فروش 
کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است. این فرد به ماموران گفت که لپ تاپ خود را 
با قیمت ۲۷ میلیون تومان آگهی کرده و پس از دقایقی 
فردی خوش صحبت با او تماس گرفته و پس از توافق 
ابتدایی و اخذ آدرس به در منزل شاکی مراجعه کرده و با 
مشاهده لپ تاپ و توافق نهایی شماره کارت بانکی اش را 
گرفته و با نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در 
تلفن همراهش لپ تاپ را به همراه فاکتور خرید تحویل 

گرفته و رفته است.
وی با بیان اینکه شاکی پس از بررسی حساب بانکی 
متوجه کلاهبردار از حسابش شده است، گفت:  رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار ماموران پلیس فتا قرار داشت 
که همزمان تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص 
سرقت لپ تاپ به این پلیس مراجعه کرده و با شرح 
شکایتشان مشخص شد متهم همه این افراد یک نفر است. 

تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز 
وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود در 

صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز 
جعلی اقدام به تحویل کالا به متهم کرده و در نهایت 

مورد کلاهبرداری قرار گرفتند. معظمی گودرزی با بیان 
اینکه ماموران پلیس فتای تهران بزرگ اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند، گفت:  ماموران پس از انجام تحقیقات 
گسترده و همه جانبه ردپای مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کرده و پس از تشریفات قضایی این فرد را در 
حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان 
بود دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با بیان اینکه متهم پس از حضور در 
پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود اقرار 
کرد، گفت: این فرد معترف شد که پس از جلب اعتماد 
فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم 
افزار همراه بانک اصلی، مشخصات شاکی را به دست 
آورده و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن 
اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشندگان نشان 
داده و با بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی 
بانک ها با تحویل کالا به سرعت از محل خارج دور شده 
است.به گفته وی متهم دستگیر شده تا کنون و در 
مجموع به حدود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف 
کرد. برای این فرد پرونده ای تشکیل شده و متهم برای 
 ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله 

روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از دستگیری بیش از 
۹۵۰۰ نفر در فرودگاه های کشور به دلیل قاچاق کالا، 
ارز و موادمخدر از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر در 
تشریح اقدامات هشت ماهه پلیس فرودگاه های کشور 
گفت:  همکاران من در پلیس فرودگاه های کشور امنیت 
۵۹ فرودگاه در سراسر کشور را به عهده دارند و همگام 
با توسعه فرودگاه ها نقش کاربردی و به سزایی در تأمین 

امنیت و توسعه صنعت هوانوردی داشته اند.رئیس 
پلیس پیشگیری فراجا با تاکید بر اینکه با حضور پلیس 
مأموریت های خاص و رسیدگی به سایر امور تأمینی در 
فرودگاه انجام می گیرد تصریح کرد: لازمه توانایی در 
انجام چنین مأموریت های مهم و حیاتی، برخورداری از 
امکانات و تجهیزات نوین و پیشرفته و ارائه آموزش های 
تخصصی به کارکنان است که پلیس فرودگاه در این 
خصوص پیشرو است.وی با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی 

وقوع سرقت در فرودگاه های کشور، در خصوص میزان 
کشفیات کالای قاچاق در این پلیس گفت : در هشت 
ماهه سال جاری در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
۱۲۰۹ نفر دستگیر و مقادیر قابل توجهی کالا، طلا و 
ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از ۱۷۵۴ میلیارد ریال 

کشف و ضبط شد.
بر اساس اعلام سایت پلیس، بنی اسدی فر در خصوص 
میزان کشفیات مواد مخدر در این پلیس نیز گفت: 

در هشت ماهه سال جاری در زمینه مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر ۸۴۴۶ نفر دستگیر و مقدار یک تن و ۷۷۱ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگردان کشف و ضبط 
شده است. وی با اشاره به بهره گیری از روش های 
اطلاعاتی و تجهیزات و امکانات نوین کمک بازرسی 
گفت: خوشبختانه این پلیس تخصصی در زمینه کشف 
مواد مخدر، توفیقات بسیار خوبی به واسطه بهره گیری از 

دانش و اطلاعات روز به دست آورده است.

زندان؛ سرانجام خرید با رسیدساز جعلی

دستگیری بیش از ۹۵۰۰ تن به دلیل قاچاق در فرودگاه های کشور

بازداشت ۲ تن به دلیل تشویق بازاریان
به بستن مغازه هایشان در تهران

معاون نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
دو نفر به اتهام تلاش برای ترغیب کسبه برای بستن واحدهای صنفی شان در 
بازار امین حضور خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ نادر مرادی دراین باره گفت:  
درپی تماس تعدادی از کسبه با سامانه ۱۱۰ و اعلام این موضوع که دو نفر در 
بازار امین حضور به دنبال تشویش اذهان عمومی و برهم زدن نظم و انضباط 
و امنیت و آرامش این بازار هستند، سریعا رسیدگی به موضوع در دستورکار 
پلیس اماکن تهران بزرگ قرار داده شد.وی با اشاره به حضور ماموران در محل 
گفت:  با حضور ماموران در محل و انجام بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
که دو نفر از کسبه بازار امین حضور که خود در یک باب مغازه مشغول فعالیت 
بودند به دنبال تشویش اذهان عمومی و تلاش برای ترغیب کسبه این بازار برای 
بستن واحدهای صنفی خود بودند که از سوی ماموران دستگیر شدند.مرادی با 
اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی افزود: متهمان در بازجویی های صورت 
گرفته عنوان داشتند که تحت تاثیر فضای مجازی و رسانه های بیگانه اغفال 
شده اند. این دو متهم با توجه به اینکه فاقد سابقه قبلی بودند با هماهنگی 

قضائی با اخذ تعهد آزاد شدند.

جریمه ۱۸۰۰ خودرو برای توقف 
در جای پارک معلولان

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از صدور حدود 
۱۸۰۰ برگ جریمه برای توقف غیرمجاز در جای پارک معلولان در نیمه نخست 
امسال خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی اصغر شریفی با اشاره به روزجهانی 
افراد دارای معلولیت گفت:  در قوانین راهنمایی و رانندگی شرایط و تسهیلاتی 
برای افراد دارای معلولیت و جانبازان درنظر گرفته شده که یکی از این موارد 
اختصاص جای پارک ویژه جانبازان و معلولین است. این محل ها با تابلو و نیز 
رنگ در کف  خیابان مشخص شده است. وی با بیان اینکه توقف خودروهای 
غیرمجاز در این محل ها ممنوع بوده و مشمول جریمه است، گفت:  در نیمه 
نخست سال جاری حدود ۱۸۰۰ برگ جریمه برای رانندگان بی ملاحظه ای که 
خودروی خود را در جای پارک معلولین و جانبازان پارک کرده بودند، صادر 
شده است.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از 
رانندگان خواست که به هیچ عنوان در جای پارک مخصوص جانبازان و معلولان 
پارک نکنند. همچنین به علائم راهنمایی و رانندگی ویژه معلولان نظیر تابلوی 

محل عبور ناشنوایان و ... نیز توجه داشته باشند.

۴ کشته و ۲۷ مصدوم در ۳ تصادف صبحگاهی دیروز
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از جانباختن چهار 
تن و مصدومیت ۲۷ دیگر درپی وقوع سه تصادف رانندگی در صبح دیروز خبر 
داد.مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا درباره جزییات این تصادف اظهار 
کرد: ساعت ۷:۱۸ صبح دیروز یک مورد تصادف بین دو خودرو سواری در 
استان چهارمحال و بختیاری به سامانه ۱۱۲ سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن نیروهای امدادی به محل 
اعزام شدند.وی با بیان اینکه این تصادف در لردگان، محور خانمیرزا-فلارد )سه 
راهی ده سیله( رخ داده بود ادامه داد: نیروهای امدادی هلال احمر با حضور در 
محل مشاهده کردند که یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یک دستگاه خودرو 
سمند با یکدیگر برخورد کردند. البته دلیل این برخورد باید از سوی کارشناسان 
مربوطه پلیس راهور بررسی و سپس اعلام شود.معاون عملیات سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر گفت: در پی وقوع این تصادف شش نفر دچار 
حادثه شده بودند که نیرو های امدادی بلافاصله با حضور در محل به وضعیت 
جسمانی آسیب دیدگان رسیدگی کردند. در نهایت در این حادثه چهار نفر 
دچار مصدومیت شده و دو تن به دلیل شدن جراحات جان خود را از دست 
دادند.وی در ادامه نیز با اشاره به حادثه دیگری که صبح دیروز در کیلومتر۱۶ 
محور نجف آباد فولادشهر، روبروی پارک لاله مینا دشت استان اصفهان رخ داد 
گفت: ساعت ۶:۳۵ امروز تصادفی در محدوده استان اصفهان به جمعیت هلال 
احمر اطلاع داده شد که نیروهای امدادی بلافاصله خود را به محل رساندند.
مرادی پوربا بیان اینکه در این تصادف خودرو وانت مزدا، مینی بوس و سواری 
پژو پارس با یکدیگر برخورد کرده و ۱۶ تن دچار حادثه شده بودند، گفت:  بر 
اساس گزارش ها این حادثه ۱۴ مصدوم و دو کشته برجای گذاشت.معاون 
عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: ساعت ۶:۱۰ دیروز 
یک مورد تصادف دیگر بین چهار دستگاه خودرو سواری در کیلومتر ۱۵ پیش 
قلعه به آغمزار - بعد از عشق آباد در استان خراسان شمالی به سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد.وی ادامه داد: در این تصادف ۹ تن 
دچار حادثه شدند که نیروهای امداد و نجات با حضور در محل اقدامات درمانی 
اولیه را برای آن ها انجام دادند. از تعداد کل حادثه دیدگان چهار تن برای ادامه 

روند درمان به مراکز درمانی منتقل شده و پنج نفر در محل درمان شدند.

کشف مواد افیونی در مرز زابل
فرمانده هنگ مرزی زابل از موفقیت مرزبانان و کشف ۲۸۵ کیلوگرم موادمخدر 
در مرزهای شهرستان خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا 
سنچولی در تشریح این خبر گفت: در راستای تشدید مبارزه با موادمخدر و 
سوداگران مرگ، مرزداران هنگ مرزی زابل با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
و به کارگیری تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی، از قصد قاچاقچیان موادمخدر 
برای انتقال محموله خود در حوزه استحفاظی گروهان مرزی هیرمند به داخل 
کشور آگاه و بلافاصله با آمادگی و تجهیزات کامل، به تشدید پوشش نوار مرزی 
پرداختند.فرمانده هنگ مرزی زابل در ادامه افزود: مرزداران این فرماندهی با 
هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان به اجرای هدفمند کمین 
پرداخته و با کنترل و پایش منطقه، قاچاقچیان را مشاهده و بلافاصله فرمان ایست 
را صادر کردند که قاچاقچیان بدون توجه به دستور ماموران، سعی در متواری 
شدن از محل داشتند.وی تصریح کرد: مرزداران با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح اقدام به تیراندازی هدفمند به سمت قاچاقچیان کردند که با توجه به 
حجم آتش و اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب ماموران، سوداگران مرگ 
عرصه را بر خود تنگ دیده و در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماندند.

سرهنگ سنچولی بیان کرد: سوداگران مرگ که قصد داشتند محموله خود را 
به وسیله خودرو سواری وارد کشور کنند، با رها کردن خودرو محموله از محل 
متواری شدند و مرزداران موفق شدند در این عملیات ضمن توقیف خودرو، ۲۸۵ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کنند.وی با بیان اینکه تلاش برای 
شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: مرزداران 
هنگ مرزی زابل برابر وظایف ذاتی خود با هرگونه تجاوز و قاچاق مواد افیونی که 

بلای خانمان سوز جوانان کشور است، برخورد خواهند کرد.

قتل عام فجیع خانوادگی در تبریز 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی از کشته شدن یک نفر و 
زخمی شدن دو نفر دیگر در درگیری خانوادگی مسلحانه در تبریز خبرداد.به 
گزارش رکنا؛ سرهنگ هاشم شعفی گفت: عصر جمعه، مردی به علت اختلافات 
خانوادگی با کلت کمری، همسر، برادر همسر و فرزند برادر همسرش را مجروح 
کرد.وی افزود: مجروحان به بیمارستان منتقل شدند، اما همسر فرد ضارب به 
علت شدت جراحات وارده، درگذشت. مأموران انتظامی، فرد ضارب را دستگیر 
کرده و سلاح کمری مورد استفاده را هم کشف و ضبط کردند.شفعی ادامه داد: 

متهم پس از تشکیل پرونده به دستگاه قضائی تحویل داده شد.

دستگیری ۶۳ معتاد و ۳۰ خرده فروش مواد مخدر 
در ملارد

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری ۶۳ نفر از معتادان و ۳۰ نفر از 
خرده فروشان مواد مخدر در ۱۰ روز گذشته خبر داد.به گزارش رکنا؛  سرهنگ 
منصور خدایی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه انتظامی اظهار داشت: 
براساس روند و تدابیر موجود یکی از مهم ترین اولویت های اجرایی و عملیاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اجرای طرح های مقابله ای با تهیه و توزیع کنندگان 
مواد مخدر با استفاده از تاکتیک های متنوع پلیسی است.وی افزود: در همین 
راستا پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ملارد با اشرافیت کامل اطلاعاتی و 
انتظامی و استفاده بهینه از ظرفیت ها و همچنین به کارگیری شگردهای خاص 
پلیسی، طی ۱۰ روز گذشته اقدام به اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده به مواد 
مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر کرد.فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در 
ادامه گفت: اقدامات صورت گرفته پلیسی در این راستا منجر به دستگیری ۶۳ 

نفر از معتادان و ۳۰ نفر از خرده فروشان مواد مخدر شد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره 45107 مورخ 1401/8/15 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 26265 مورخ 1401/7/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25025683 مورخ 1401/8/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 89260 فرعی از6933 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 87925 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه -1 و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

استان تهران به مساحت 212/34 متر مربع 
مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه 38406 تاریخ تولد 1319/10/2 صادره از 
مشهد دارای شماره ملی 0931260396 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 62736 تاریخ 1393/7/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 216152 سری ب سال93 که در صفحه 38 دفتر املاک جلد 3083 ذیل شماره 460784 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14465 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره 45107 مورخ 1401/8/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 26266 مورخ 1401/7/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25025683 مورخ 1401/8/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 89261 فرعی از6933 
اصلی مفروز و مجزا شده از 87925 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0  و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

استان تهران به مساحت 244/18 متر مربع 
مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه 38406 تاریخ تولد 1319/10/2 صادره از 
مشهد دارای شماره ملی 0931260396 با جز سهم 3  از کل سهم 6 بعنوان مالک  سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 62736 تاریخ 1393/7/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 216146 سری ب سال93 که در صفحه 56 دفتر املاک جلد 3083 ذیل شماره 460790 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14464 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی معاینه محل افراز پلاک ثبتی 2108/8 بخش 10 تهران 

نظر به اینکه آقای اردشیر جمشیدی به وکالت از طرف آقای جمشید جمشیدی به عنوان مالک چهار سهم مشاع از هیجده سهم 
ششدانگ پلاک 8 فرعی از2108 اصلی واقع در بخش 10 تهران به موجب درخواست وارده به شماره 140185601147018249- 
1401/8/7  تقاضای افراز سهم مشاعی خود را نموده است لذا مقرر است نماینده و نقشه بردار این اداره در تاریخ 1401/9/20 راس 
ساعت13 از محل وقوع ملک مورد تقاضا بازدید نمایند لذا به علت عدم دسترسی به آدرس مالکین مراتب از طریق انتشار آگهی 
به اطلاع کلیه مالکین مشاعی یا قائم مقام قانونی آنها می رساند در تاریخ مقرر جهت حفظ خود با مدارک مثبت مالکیت در محل 

حضور داشته باشند ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نمی باشد.
14462 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه ماده 18- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه 1355 ) اصلاحی مورخه 1387/6/11( 

بدینوسیله به آقای محسن رضا زاده فرزند علی به کد ملی 0370326695 در آدرس تهران بزرگراه شهید محلاتی خیابان میثم خ حسینی 
پلاک 67 ابلاغ می شود که پریسا طایفه ابراهیمی جهت وصول تعداد114 قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی و یک فقره حج عمره مفرده به 
موجب سند نکاحیه 15309-93/1/29 مستند پرونده اجرایی کلاسه 140100841  که از طریق اجرای ثبت خوی اجراییه صادر نموده چون طبق 
گزارش مامور ابلاغ اداره پست شما در آدرس فوق الذکر حضور نداشتید و بستانکار هم نتوانسته شما را برای ابلاغ اجرائیه معرفی نماید لذا طبق 
درخواست وارده به شماره140104150819001163 بستانکار و به استناد ماده 18 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه 
سال 1355 ) اصلاحی مورخه 1387/6/11 (مفاد اجراییه یک مرتبه در جراید کثیر الانتشار آگهی می شود و ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و چنانچه پس از ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی پیگیری خواهد شد.

14461 معاون مدیر و سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی- سعید کریمی ثالث

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم آرزو بهرامی اصالتا وکالتا طی وارده شماره 1045005805 مورخ 1401/2/28 برابر وکالتنامه 67435 مورخه 1401/2/1 

دفترخانه99 فسا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 11670 و 11668 مورخ 1401/2/25 دفترخانه 1454 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی476 فرعی از 1736 اصلی مفروز و مجزا شده از 115 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 
حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 41/9 متر مربع متن ملک که با حق استفاده از تراس واقع در جنوب شرق 
توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت 2 شرقیست 1 دیوار و پنجره به فضای ک دوم و سوم درب و دیوار با هر پله شماعی 
شرقا دیوار به درز اقناطع که ماورا آن ق 2 است جنوبا در دو قسمت لبه رضی و دیوار و پنجره به تراس غیر مسقف و فضای حیاط 
مشاعی که اول به صورت پخ است غربا دیوار و درز انقاطزع که ماورا آن قطعات 5 و12 است. مشخصات منضمات ملک مشخصات 
مالکیت مالکیت سید مجید یحیوی کلور فرزند سید فضل اله شماره شناسنامه 35753 تاریخ تولد 1363/12/10 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0063705346 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت13422 تاریخ 1398/3/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 156152 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045017592 ثبت گردیده است مالکیت آرزو بهرامی 
فرزند مرتضی شماره شناسنامه 31362 تاریخ تولد 1364/11/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 0077647785 با جز سهم 3 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 13422 تاریخ 1398/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156151 سری د سال97 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139820301045017593 ثبت گردیده است ب موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156151 سری د سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045017593 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 13423 
مورخ 1398/3/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن) شعبه نمونه توحید کد 1129( 
به مبلغ 2/501/165/268  ریال به مدت 144 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 13642 مورخ 1398/6/16 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 817 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 302/133/645 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده به علت اثاث 
کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در 

مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
14457 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 90/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 139960301042001807 تاریخ صدور 1399/12/4 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم شاماما عابدپور مقدم فرزند یادگار دارای کد ملی 1380148154 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/97 متر مربع سی و هشت متر و نود و هفت دسیمتر مربع در 
قسمتی از پلاک 4 فرعی از4715 اصلی که نسبت به تصرفی وی پلاک 417 فرعی از 4715 اصلی اختصاص یافته واقع در بخش 6 تهران 
که به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است احراز شده و جهت اجرا و صدور 
سند مالکیت طی نامه شماره 140060301042000477 تاریخ 1400/7/17 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون 
مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به 
نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این  آگهی به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از 
دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/9/13 
14456 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078001763 مورخه 1401/8/15  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قلی نژاد باروق 
فرزند سیروس به شماره شناسنامه 6312 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 68/66 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 6361 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 215 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 
از مالکین رسمی آقایان علی و محسن دهقان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/9/13  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28
14463 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 679 اصلی واقع در بخش 9 ثبتی تهران

سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک باب خانه به شماره 679 واقع در بخش 9 محمدیه ذیل ثبت 5820  صفحه 289 دفتر 64 
املاک به نام آقای سید جعفر کنانی صادر و تسلیم شده است و طبق سند قطعی شماره 33522-34092 مورخه 1327/5/12 نیم دانگ به آقای سید 
عباس قمقام منتقل شده است و طبق سند قطعی شماره 35551-35114 مورخه 1329/11/16 دفترخانه 28 تهران یکدانگ سهمی سید جعفر به سید 
احمد کنانی و سید عباس قمقام منتقل شده است و ذیل ثبت 1016 صفحه 81 دفتر8 املاک به نام آقای احمد کنانی نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ و طبق سند قطعی شماره 33092- 33522 مورخه 1327/5/12 دفترخانه28 تهران سه ربع دانگ مشاع به آقای سید عباس قمقام منتقل شده 
است و مقدار یک دانگ و ربع دانگ مشاع طبق سند قطعی شماره 28499 مورخه 1365/4/1 دفترخانه218 تهران سهمی سید احمد کنانی به خانم 
قمرتاج منتقل شده است آقای سید عباس قمقام طبق گواهی حصر وراثت شماره 1339 مورخه 1360/5/8 شعبه 35 دادگاه صلح تهران و گواهی واریز 
مالیات بر  ارث شماره 796 مورخه 1362/1/24 اداره دارائی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از 1- سید نجم الدین 2- سید شمس الدین 3- سید 
حسین 4- سکینه قمقام فرزندان با شهرت قمقام و قمرتاج صدری پور همسر که سهام کمافرض اله است که نامبرده نیز طبق گواهی حصر وراثت 
شماره 140091390008646753 مورخه 1400/7/14 شعبه 633 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 
40862 مورخه 1400/9/6 اداره دارائی فوت وراث وی افراد فوق الذکر می باشند آقایان سید شمس الدین و سید نجم الدین و سید حسین با شهرت 
قمقام تقاضای سند نسبت به سهم الارث خویش از پلاک فوق الذکر را نموده واعلام داشته اصل سند مالکیت در ید خانم سکینه قمقام می باشد که 
به نامبرده طی شماره 1401861042016980 مورخه 1401/8/11 اخطار گردید اصل سند مالکیت را تحویل اداره ثبت نماید که در موعد مقرر ارائه ننموده 
است لذا مراتب در اجرای تبصره 3 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطلاع نامبردگان در یک نوبت آگهی و متذکر می گردد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اصل سند مالکیت موصوف را جهت رسیدگی و اخبار به این منطقه ارائه نماید در غیر اینصورت این اداره برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت به نام متقاضیان اقدام خواهد نمود.
14460 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی ابلاغ نظریه هیات کارشناسی طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله به شرکت رهروان عصر پدیده بدهکار/ راهن پرونده اجرایی کلاسه 9201989 ابلاغ می گردد در خصوص پرونده 
اجرایی کلاسه 9201989 له بانک ملت علیه شرکت رهروان عصر پدیده و داود سلماسلی بعنوان گیرنده تسهیلات و راهن 
پرونده اجرایی فوق الذکر راجع به ارزیابی مورد وثیقه این پرونده پلاک 87/48 بخش 7 تبریز طبق گزارش وارده به شماره 
68004923- 1401/2/15 به مبلغ 98/000/000/000 ارزیابی گردیده وبه علت عدم شناسایی نشانی متن سند ابلاغ در نشانی 

میسر نگردیده فلذا مراتب از طریق انتشار آگهی جهت اطلاع اعلام می گردد.
14459 رئیس اداره سوم اجرا- فاطمیان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم کبری راه خارکش منش بعنوان وکیل با وکالتنامه 47571 مورخ 1401/8/22 دفترخانه 526 تهران با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151445001149  و 140102151445001148 رمز تصدیق به 
شماره 104401 و 574583 مورخ 1401/8/22 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 526 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1078029611 مورخ 1401/8/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در غرب طبقه 
4 به مساحت 59/26 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 29825 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6265 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران بانضمام پارکینگ مزاحم سوم به مساحت یازده متر مربع واقع در غرب هم کف با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که به نام خانم صغری بهادری 
فر برابر شماره چاپی 716236 الف/90 ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر ماده 106 شماره 32872 مورخ 1390/8/25 اداره ثبت 
اسناد واملاک یافت آباد ذیل ثبت 9240 دفتر71 صفحه 91 به نام وی ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب 
کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14458 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

مرد بیکار شده که تصمیم داشت برای پولدار شدن به 
عنوان بادیگارد پاتوق قمارباز ها استخدام شود، مجبور به 
پذیرش شرط صاحبکارش شد.چند روز قبل مرد جوانی 
هراسان خود را به پلیس رساند و از سرقت گوشی تلفن 
همراهش خبر داد: در حال عبور از خیابان بودم که مرد 
جوانی سوار بر موتورسیکلت به من نزدیک شد و در یک 
لحظه گوشی را از دستم قاپید. مرد جوان صورتش را با 
ماسک و کلاه پوشانده بود و نتوانستم چهره اش را ببینم.
با اعلام این خبر، مأموران پلیس وارد عمل شدند، در 
حالی که تحقیقات ادامه داشت ساعتی بعد سرقت های 
دیگری به همان شیوه و شگرد به مأموران اعلام شد. 
بررسی ها نشان می داد که قربانیان در خیابان یا مشغول 
صحبت یا سرگرم بازی با گوشی تلفن همراه خود بودند 

که هدف سرقت قرار گرفته اند.
نکته جالب توجه این بود که سرقت ها در سه روز آخر 
هفته و مناطق شمالی تهران و توسط مرد موتورسواری 
که با ماسک و کلاه مشکی صورتش را پوشانده بود، 

انجام شده بود.
بررسی ها برای دستگیری دزد تکرو ادامه داشت تا اینکه 

مأموران حین گشت به موتورسواری مشکوک شدند 
که پلاک موتورش را مخدوش کرده بود.وقتی به او 
دستور ایست دادند، اقدام به فرار کرد. تعقیب و گریز 
آغاز شد و در نهایت مأموران گشت کلانتری موفق به 
بازداشت او شدند.مرد جوان در تحقیقات اولیه مدعی 
بود مادرش در بیمارستان بستری بوده و برای رفتن به 
ملاقات او عجله داشته و قصد فرار از دست پلیس را 
نداشته است. اما زمانی که مأموران به بررسی گوشی 
تلفن همراه مرد جوان پرداختند، تصاویری به دست 
آوردند که راز سرقت های سریالی را برملا کرد.تصاویر 
مرد جوان با گوشی های مختلف به دست آمد که سوار بر 
موتورسیکلت گوشی ها را به دست گرفته و با آن ها عکس 
سلفی گرفته است.با مشاهده عکس های سلفی، متهم به 
ناچار به سرقت های سریالی گوشی تلفن همراه از عابران 
اعتراف کرد. تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان 

احتمالی سارق تکرو ادامه دارد.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟ برای استخدام 
در یک باشگاه شبانه باید دزدی می کردم. من سال ها 
در یک شرکت کار می کردم، اما به خاطر کرونا شرکت 
ورشکسته شد و بیکار شدم. برای انکه بتوانم خرج 
زندگی ام را بدهم، با موتور، کار و مسافرکشی می کردم 
گرچه درآمد خوبی نداشت، اما زندگی ام را می چرخاند. 
زمانی که با موتور کار می کردم با مرد جوانی آشنا 
شدم که او پای مرا به کلوپ شبانه یا بهتر بگویم پاتوق 

پولدار ها باز کرد.
در آن محل بر سر خانه و زمین و پول و هر چیزی که 
فکرش را بکنید، قمار می کردند و آن ها که می بردند یک 

شبه ره صد ساله را طی می کردند.
می خواستی قمار کنی؟ بله، ولی، چون وضع مالی 
خوبی نداشتم، نمی توانستم پول زیادی هم برای قمار 
بگذارم به همین دلیل تصمیم گرفتم بادیگارد کسانی 
بشوم که به آن کلوپ رفت و آمد داشتند، چون پول 

خوبی می گرفتند. آن ها استخدام کلوپ بودند تا کسانی 
که می بازند دعوا و درگیری راه نیندازند. من هم دلم 
می خواست بادیگارد باشم با دیدن آن ها فکری به ذهنم 
خطور کرد. با خودم گفتم اگر من در آنجا استخدام شوم 
هم به آرزوی کودکی ام می رسم و هم اینکه پول خوبی 
گیرم می آید. ماجرا را با صاحب کلوپ شبانه مطرح کردم 
و او شروطی برایم گذاشت. یکی از شروط این بود که در 
سه روز ۱۰۰ سرقت انجام دهم و به همین دلیل تصمیم 

گرفتم خودم را اثبات کنم.
چه سرقتی باید انجام می دادی؟ فرقی نمی کرد. از 
آنجایی که سال هاست موتورسواری می کنم و دست 
به فرمانم خوب است، تصمیم گرفتم با پرسه زدن در 
خیابان ها کسانی را که گوشی به دست دارند سوژه قرار 

دهم و از آن ها سرقت کنم.
بعد از سرقت ها چرا سلفی می گرفتی؟  می خواستم 
به مدیر کلوپ ثابت کنم که توانسته ام شرطش را 
اجرا کنم. گوشی ها را به خانه برده بودم تا پس از 
 اینکه به ۱۰۰ تا رسید به مدیر کلوپ نشان دهم 

و به استخدام آنجا دربیایم.

سرقت؛ شرط استخدام در پاتوق قمارباز ها

پایان جدایی ۲۹ ساله مادر و پسر 
با پیگیری پلیس

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از به هم رسیدن یک مادر و پسر پس از ۲۹ 
سال دوری از یکدیگر با پیگیری های ماموران پلیس آگاهی خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: اوایل 
آذرماه امسال بود که مردی ۲۹ ساله  به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه و اعلام 
کرد که از بدو تولد تا کنون از مادرش جدا شده و پس از چندین سال جست وجو 
هیچ ردی از او پیدا نکرده و از این رو مجبور شده تا به پلیس مراجعه کرده و 
درخواست کمک کند. این مرد که از زمان تولد با پدرش زندگی کرده بود، مدعی 
شد که پدرش نیز هیچ ارتباطی با خانواده مادرش نداشته و نتوانسته در یافتن 
مادرش به او کمک کند.وی با اشاره به آغاز تحقیقات ماموران پلیس آگاهی 
برای یافتن مادر این مرد جوان، گفت:  ماموران پلیس با شناسایی بیمارستان 
محل تولد این فرد که در جنوب تهران واقع شده بود، به آنجا مراجعه کرده و 
سرنخ هایی از هویت مادر را به دست آوردند. در ادامه مدارک هویتی مادرش 
مورد استعلام قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد که مادر در قید حیات 
است و در تهران زندگی می کند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
پدر این مرد جوان، نام همسر اولش، یعنی مادر این فرد را از شناسنامه اش نیز 
پاک کرده و آن را به فرزندش نیز اعلام نکرده بود، گفت:  در ادامه با استفاده از 
سرنخ های موجود در بیمارستان، هویت مادر و محل زندگی وی شناسایی شده 
و ماموران این زن میانسال را به پلیس آگاهی دعوت کردند. با حضور زن در 
مقر انتظامی او پس از ۲۹ سال با فرزند گمشده اش روبه رو شد.ولیپور گودرزی 
افزود: این زن در اظهارات خود به ماموران گفت که ۲۹  سال قبل و پس از تولد 
فرزندش باتوجه به اختلاف شدیدی که با همسرش داشته از وی جداشده و 
کودک را به او تحویل داده و زندگی جدیدی را آغاز کرده است. او پس از آغاز 
زندگی جدید و ازدواج مجدد، چندین سال دنبال فرزند خود در تهران گشته اما 

با توجه به تغییر نشانی خانه همسر سابق موفق به یافتن او نشده بود.

بازداشت موادفروشان صنعتی و سنتی
با ده ها کیلو شیشه و تریاک

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از بازداشت چهار توزیع کننده 
موادمخدر صنعتی و سنتی در جریان دو عملیات پلیسی خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ ضرغام آذرین در تشریح جزئیات دو ماموریت پلیس مبارزه با موادمخدر 
گفت:  ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای مبارزه با قاچاقچیان مواد 
مخدر و سوداگران مرگ یکی از قاچاقچیان مواد مخدر که در جنوب غرب تهران 
اقدام به به توزیع مواد مخدر کرده بود، مورد شناسایی قرار دادند.وی با بیان اینکه 
ماموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند، گفت:  ماموران که 
از صحت گزارش دریافتی اطمینان داشتند، با انجام مراقبت های ویژه پلیسی 
مخفیگاه متهم را شناسایی و نتیجه بررسی های خود را به مرجع قضائی ارائه داده 
و مجوز عملیات دستگیری را دریافت کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ افرود: با اخذ مجوز عملیات ماموران در یک عملیات ضربتی متهم را 
در مخفیگاهش و در حالی که مشغول بسته بندی ۲۱ کیلوگرم مخدر تریاک بود 
دستگیر به مقر انتظامی منتقل کردند. این فرد در جریان بازجویی ها نیز در حالی 
که چاره ای جز اعتراف نداشت، به جرم خود اقرار کرد و به همراه پرونده متشکله 
روانه دادسرا شد.آذین همچنین از دستگیری یک توزیع مواد روانگردان در پایتخت 
خبر داد و گفت:  در این عملیات ۱۵ کیلوگرم مخدر روانگردان شیشه و ۲۹ هزار 
عدد قرص غیرمجاز قاچاق کشف و ضبط شد.وی با بیان اینکه رسیدگی به این 
پرونده بر عهده ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار 
داشت، گفت: این افراد در جریان رصدهای اطلاعاتی خود متوجه شدند که سه 
سوداگر مرگ ضمن همکاری با یکدیگر و تهیه مواد روانگردان از شهرهای مرزی 
شرق کشور، اقدام به به توزیع آن در محدوده باغ فیض و پونک کرده اند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ ادامه داد:  ماموران با تکمیل تحقیقات 
پلیسی و شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان پس از هماهنگی با مقام قضایی و 
اخذ مجوز عملیات اقدام به  بازدید از مخفیگاه این افراد کرده و ضمن دستگیری 
سه متهم، از این محل ۲۹هزار عدد قرص غیرمجاز و ۱۵ کیلوگرم مخدر صنعتی 
از نوع شیشه را کشف و ضبط کردند. به گفته آذین برای سه متهم دستگیر شده 
در این پرونده نیز پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

به همراه پرونده تشکیل شده روانه دادسرا شدند.


